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18 kwietnia 2016

I Świętokrzyska Spartakiada Seniorów ZNP

W sobotę, 16 kwietnia w hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul.
Jagiellońskiej 90 w Kielcach odbyła się I Świętokrzyska Spartakiada Seniorów Związku
Nauczycielstwa Polskiego. Wzięło w niej udział dwanaście trzyosobowych drużyn z Bielin,
Bodzentyna, Chęcin, Kielc, Końskich, Opatowa, Ostrowca Świętokrzyskiego, Ożarowa,
Suchedniowa i Włoszczowy. Sekcje w Bielinach i Opatowie wytypowały aż po dwie drużyny.
Gościem wydarzenia  był Jerzy Pyrek, doradca Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
ds. Seniorów.

 

Organizatorami spartakiady były instancje ZNP Okręgu Świętokrzyskiego i Oddziału w
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Kielcach wraz z Sekcjami Emerytów i Rencistów ZNP. Główne obowiązki organizacyjne
przyjął Oddział ZNP w Kielcach z prezesem Elżbietą Drogosz na czele. Dzięki jej staraniom
w rozgrywki seniorów zaangażowali się jako sędziowie czynni nauczyciele, a także młodzież
szkolna do pomocy.

Gościem tego niecodziennego spotkania emerytów był Jerzy Pyrek, doradca Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego ds. Seniorów. Z koleżeńską wizytą przyjechał też z Krakowa
organizator spartakiad krajowych Zbigniew Makulec.

W ramach I Świętokrzyskiej Spartakiady Seniorów ZNP rozegrano następujące konkurencję:
przekładanie hula – hop na czas, skok w dal z miejsca, pchnięcie piłką lekarską jednorącz,
toczenie piłki slalomem na czas, rzuty kółkami ringo na materac, bieg z zamianą piłek oraz
rzuty do kosza dowolnym sposobem. Rozgrywki odbywały się drużynowo.

Wyniki rywalizacji ogłosiła Wanda Kołtunowicz, prezes Okręgu Świętokrzyskiego ZNP. I
miejsce zajęła drużyna  z Końskich, II miejsce – drużyna z Włoszczowy, III miejsce – drużyna
z Kielc zaś IV miejsce – drużyna z Ożarowa.

Zwycięskie drużyny otrzymały dyplomy i puchary. Pozostałym wręczono dyplomy za udział w
Spartakiadzie. Każdy uczestnik otrzymał piękny medal z logo ZNP.

Przewodnicząca Okręgowej Sekcji EiR ZNP Marianna Szymkiewicz podziękowała wszystkim
seniorom za udział w Spartakiadzie. Podkreśliła znaczenie aktywności fizycznej dla zdrowia i
potrzebę organizacji różnych imprez aktywizujących w każdej Sekcji. Działaczom ZNP z
Oddziału ZNP w Kielcach podziękowała za sprawną organizację i nadanie Spartakiadzie
międzypokoleniowego charakteru.
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